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Art. 541. Sisekaitse ülema sundmäärus nr. 10.

542. Määrus moratooriumi maksmapanemiseks Palamuse Laenu ja Hoiu

Ühisuse kohta.

543. Teadaanne kuldfrangi kursi kohta tolli-, sadamamaksude, konsulaar-

ja viisamaksude võtmisel.

544. Täiendav juhatusekiri ettevõtetelt võetava erimaksu asjas.

545. Viisamaksude tariifi Õiendus.

546. Türi linnamaksude määrad 1933/1934 a. kohta.

26. augustil 1933.

Alus: Kaitseseisukorra seaduse § 9 p. p. 1 ja 2 (RT 61 —1930).

§ 1. Trükitooteist, mis minu määruse nr. 8 juhatusel on minu eri-

lise otsusega kaitseseisukorra piirkonnas lubatud trükikojast välja lasta kon-
trollametniku eelloata, on trükitoote väljaandja kohustatud saatma kaks

eksemplari kontrollametnikule teadmiseks hiljemalt poole tunni jooksul
pärast esimese eksemplari trükkimist.

§ 2. Eelmises paragrahvis tähendatud trükitooteid, samuti ka üle
kahe trükipoogna suurusi trükitooteid on keelatud välja anda või trükikojast
välja lasta, kui nad sisaldavad kirjutisi või kujutisi, milles avaldatakse sihi-
likku lugupidamatust Eesti Vabariigis maksva demokraatliku riigikorra,
Riigivanema, Vabariigi Valitsuse, ministrite või nende tegevuse vastu, või
võivad tekitada seltskondlikku ärevust või riivata avalikku julgeolekut või
rikkuda riigikaitse huvisid või riigi välissuhteid.

§3. Käesoleva määruse vastu eksijaid karistan administratiivkorras

arestiga või vangistusega kuni kolme kuuni või rahatrahviga kuni kolme
tuhande kroonini.

§4. Käesolev sundmäärus hakkab maksma avaldamisega.

Sisekaitse ülem kindral-major G. Jonson.

541. Sisekaitse ülema sundmäärus nr. 10.



Art. 542—544 Nr. 71862

§ 1. Riigikogu poolt 23. märtsil 1932 vastu võetud Krediitasutiste sea-

duse (RT 31 — 1932) § 115 põhjal panen maksma moratooriumi Palamuse
Laenu ja Hoiu Ühisuse kohta kolmeks kuuks, arvates 23. augustist s.a. kell 9.

Tallinnas, 22. augustil 1933. Nr. 2147-J.

Majanduseminister P. Kurvits.

Krediitasutiste inspektor Ed. V e n d e 1 i n.

Kuldfrangi kurss tolli-, sadamamaksude, konsulaar- ja viisamaksude võt-

miseks määratakse kindlaks septembrikuu 1933 kohta 1 kuldfrank = 1,12 Ees-
ti krooni.

22. augustil 1933. Nr. 5073.

Majanduseminister P. Kurvits.

Alus: Vabariigi Valitsuse poolt 15. detsembril 1932 vastu voetud erimaksu
määruse § 14 (RT 86 —1932 art. 754).

Ettevõtetelt võetava erimaksu asjas Majanduseministri poolt antud

juhatusekirja (RT 5 — 1933 ja 35 — 1933) § l6 muudetakse ja pannakse
maksma järgmises redaktsioonis:

§ l 6
.

Mitmel alal tegutseva ettevõtte erimaksu arvutamiseks tehakse
eraldi kindlaks iga tegevusala läbikäik või tasu ja kohaldatakse vastavad maksu

protsendid. Maksustamisotsus võib olla ühine ettevõtte kõikide tegevusalade
kohta, kuid läbikäigu summad selles näidatakse vastavalt spetsifitseeritult.

Iga mittearuandev ettevõte, kes on kohustatud eraldi äritunnistuse lu-

nastama, arvatud välja Vabariigi Valitsuse määruse § 12 põhjal koosmaksus-
tamisele kuuluvad ettevõtted, kuulub oma läbikäigult maksustamisele eraldi,
olgugi omaniku poolest või muul viisil ta on sõltuvuses mõne teise maksusta-
misele kuuluva ettevõttega.

19. augustil 1933. Nr. 9446.

Majanduseminister P. Kurvits.

Maksudevalitsuse direktori as. A. Ehin.

542. Majanduseministri määrus moratooriumi maksmapanemiseks Palamuse Laenu jaHoiu Ühisuse kohta.

543. Majanduseministri teadaanne kuldfrangi kursi kohta tolli-,
sadamamaksude, konsulaar- ja viisamaksude võtmisel.

544. Majanduseministri täiendav juhatusekiri ettevõtetelt võetava

erimaksu asjas.



Riigi Teatajas 63 — 25. juulil 1933 art. 498 all avaldatud teadaandes
Välisriikide kodanikkude kohta maksvad viisa vormilikkused ühes viisa-
maksude tariifiga lugeda p. 11 Leedu — „Viisa kr. 10“ asemel „Viisa
k.-fr. 10“.

22. augustil 1933.

Välisminister A. Piip.

Vastu võetud Türi linnavolikogult 9. detsembril 1932 ja 22. mail 1933 ning
kinnitatud Majanduseministri resolutsiooniga 12. juulil 1933.

Maksu
Viivituseraha

Jrk. , A
.

_
suurus Maksu tähtajaks

nr.nr.
Maksude nimetus kroonides tähtaiad

mittemaks-

Või %% | 1111561

1 Linnакinni s v a r a m а к s:

a) elumajadelt ja hoonetelt, mis

vabrikute, tehaste, tööstuse

ja kaubanduslikkude kilda ei

kuulu, keskmisest maksualu-
sest aastasest sissetulekust

. 15% I pool

b) maadelt, vabrikutelt, tehas- jj

2 UUS

telt ning kaubanduse- ja töös-
j

tuseasutistelt nende väärtu-

sest 1%

2 Maks äritunnistuselt: v-Aritunnis-

riigile kuuluvast põhiärimak- tüse välja-
sust 50% andmisel

3 Lisaär i m а к s Vs lisa- Ühes riigi-
ärimaksu ärimak-
määrast suga

4 Hobusemaks 3 kr. I pool kahekord-
1. juulil ses suuru-

II pool ses

1. dets.

545. Viisamaksude tariifi õiendus.

546. Türi linnamaksude määrad 1933/1934 aasta kohta.

Nr. 71 Art. 545—546863



Maksu
Viivituseraha

Jrk. , 1 .
„

suurus Maksu tähtajaks
nr.nr.

Maksude nimetus kroonides tähtaiad
mittemaks-

Või %%
1 msel

5 Koeramaks:

Igalt linna piires peetavalt koe-

ralt üle 3 kuu vanuse
....

3 kr. 1. juuli kahekord-

Markus. Maksust vabas-
ses

tatakse Linnamaksu seaduse § 96

p.p. 2 ja 3 ning § 98 tähendatud
isikute ja asutuste koerad.

6 Jalgrattamaks 2 kr. 1. juuli kahekord-

ses suuru-

7 Maks sõiduriistadelt:
SeS

a) sõiduvankrid 7 kr. 50 s.
. ..

kahekord-

b) tõllad ja kaleskad 30 kr. 1
'

uul1
ses suuru-

Märkus. Maksust vabas-
tatakse Linnamaksu seaduse § 96

ette nähtud isikud.

8 Kuulutusemaks:
;i /О *0'

a) avalikkudel kuulutusetahv- ( **•
Ш

г

1:
•• 4 -I

* \о.дщ )
rlinna piirides valja pan- \ li-

dud kuulutuste ühekordselt С/ jr
komplektilt kuulutuse suuru-

se järgi:
kuni 1/8

m 2 1 kr.

j, „

’ 2 kr. Kuulutus-

j, y z ,j
4 kr. te tembel-

jj lj, 8 kr. damisel
1 ruutmeetrist suuremad

.
. 10 kr.

b) nimelistel küulutusetahvlitel:

ainuõigusliku kasutamise õi-

gusega reklaamkuulutuse- kahekord-
tahvlitelt ruutmeetrilt

...
30 kr. 1. juuli ses suuru-

ses

9 Sildimaks:

a) igasugused harilikud ärisildid

või maalid, mis kaupluste või
ettevõtete juures sellesama

m§ja külgedele või katusele
on paigutatud, maksustatakse

järgmiselt:

Art. 546 Nr. 71864



Nr. 71 Art. 546865

a^SU
Viivituseraha

Jrk. ,, , 1
• suurus Maksu tähtajaks

nr.nr.
Maksude nimetus kroonides tähtaiad mittemaks-

või %%
]

™sel

1) sildid kuni 0,75 m2
suuru-

seni, kui sunduslikud, on

maksust täiesti vabad

2) suuruse eest, mis üle

0,75 m2
, kuni 2,75 m 2 suu-

ruseni, tuleb maksta igalt
ruutmeetrilt või selle osalt

aastas 3 kr. 1. juuli kahekord-

3) suuruse eest, mis üle ses suuru"

2,75 m 2
,
tuleb maksta igalt

ses

ruutmeetrilt või selle osalt

aastas 1 kr. 1. juuli kahekord-

b) igasuguste siltide või maalide ses suuru“

eest, mis ärist eemal (mitte
ses

selle maja küljes, kus äri ise

asub), tuleb maksta igalt ruut-

meetrilt või selle osalt aastas 3 kr. 1. juuli kahekord-

c) eraisikute ja asutuste uksesil- ses suuru"

tidelt ja maalidelt, mis üle ses

100 ruutsentimeetri suuru-

sed, aastas 2 kr. 50 s. 1. juuli kahekord-

Märkus. Maksust vabad
SCS rU

on ka kõik riigi ja omavalitsuse

ettevõtete, ametikohtade ja asu-

tuste sildid ja maalid igas suuru-

ses ning eraisikute ja asutuste
uksesildid ja maalid kuni
100 ruutsentimeetri suuruseni.

10 Kantseleimaks:

Väljaantud tunnistuse ärakirjalt Tempel- Välja-
või muult paberilt maksu andmisel

suuruses

11 Piljardimaks:
Igalt piljardilt aastas .... 30 kr. 1. juuli 6% aastas

12 Laadamaks:

Hobuselt, alates la 1 kr.

Varsalt 25 senti
Elavalt või tapetud sealt

...
75

,,

Veiselt, alates la 50 ,,

Lambalt, vasikalt või põrsalt .
15

,,
Laada-

Puuriistade koormalt
....

1 kr. päeval



MaksU
w ,

Viivituseraha
Jrk. ,, , J

. suurus Maksu tähtajata

nr.nr.
Maksude nimetus kroonides tähtaiad mittemaks-

või %% msel

Reelt 50 senti Laada-
Vankrilt 1 kr. päeval
Vankril või reel ainete müümisel 50 senti
Maasolevalt kastilt või korvilt

.
25

,,

Ainete müümisel käest müüjalt 15
,,

Platsidelt:

Ruutmeetrilt või selle osalt, mit-

mesuguste ainetega kauplejailt:

a) kinnistes müügikohtades . .
50 senti

b) lahtistes müügikohtades . .
35

,,

Saia ja teega kauplejailt m 2
. .

10
„

Kiirpildistajailt aparaadilt... 1 kr. 50 s.

Lõbustustelt, palaganidelt j.n.e. 80 senti

Märkus. Laada piirkon-
naks loetakse linna administra-

tiiv-piir.

13 Maks kauplemise plat-
sidelt linna turul päe-
viti:

1) Laudadelt, tünnidest, vanni-
dest j.n.e.:

a) lihamüüjailt päevas ....
20 senti

b) juustu-, või- ja vorstimüü- Maksnõu-

jailt päevas 20 „ takse sisse
c) tangu-, jahu- j.n.e. müüjailt iga päev

Päevas 20 „ turuüle-
d) pesu- ja pudukraamimüü-

jailt päevas 20
,,

vaataja-ra-

e) valmisriiete müüjailt päevas. 20
,,

hakorjaja
g) saapa- ja nahakraamimüüjailt poolt ko-

päevas 20
,, hapeal kvii-

h) aiaviljamüüjailt päevas . .
10

„ .
j) kalamüüjailt päevas .... 10

,,

®

i) leiva- ja saiamüüjailt päevas 20
,,

tu
>

mis

k) koetud pesu müüjailt päevas 20
,,

müüjal

Märkus. Platsi suurus üks
aa

ruutsüld. sas Р еа °

l) puu- (ahjukütte) müüjailt, olema

igalt hobusekoormalt päevas 10 „
nõudmise

Art. 546 Nr. 71866



Nr. 71 Art. 546867

т . Maksu
Viivituseraha

Jrk - Maksude nimetm
suurus Maksu tähtajaks

nr.nr.
IviaKSuae nimeiUS kroonides tähtaiad

mittemaks-

või %%
1 misel

m) igasuguste toiduainete müü- korral
: ettenäita-

1) koormatest või veoriista- miseks
delt, igalt koormalt või
veoriistalt päevas ...

10 senti

2) korvidest jakastidest (käe-
pealt või maha pandud),
igalt korvilt või kastilt
päevas .

3 „

14 Mакsehitus e к r u n t i d e

plaanide kinnitami-
selt:

Krundi plaanile ülesvõetud maa- Plaani
ala igalt ruutmeetrilt

....1,5 „ kättesaa-
mise juu-

res

15 Lõbustusemaks müü-

dud piletite hinnast:

a) kohalikkude seltside ja Lava

ja Helikunsti Ühingu ,,Voog“
peod ilma tantsuta ja muude lõ-
bustusteta 10%

tantsu ja muude lõbustustega 15%

b) väljaspool linnaasuvatelt selt-
sidelt linnas peetava peo puhul:

tantsu ja muude lõbustustega 30% Hiljemalt
tantsuta 20% 7 päeva

Kõik palaganisisulised peod . . 35% jooksul
Puht tantsu- ja näokattepeod . 35% peo möö-

Estonia, Draamastuudio, Vane- dumisest

muise, Töölisteatri ja Rändteatri

ringreisu peed 10%

Märkus 1. Peale eelnime-
tatud %% võetakse veel müü-

dud piletite hinnast kultuurka-
pitalile ja Punasele Ristile

(RT 109 — 1925) eraldi maksu.

Märkus 2. Linnavalitsu-
sel on õigus oma äranägemise
järgi kautsjoni sisse nõuda.



Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

Maksu
, r

Viivituseraha

Jrk. ,, , J
• . suurus Maksu tähtajaks

nr.nr.
Maksude nimetus kroonides tähtajad

mittemaks-

Või %% 1111861

Märkus 3. Linna lõbus-
tusemaksust vabastatakse:

1) tööliste organisatsioonide
poolt korraldatud peod 1. mail

2) puhtsportlikud peod

3) kohalikkude koolide ja nende

juures asuvate õpilasorgani-
satsioonide peod

4) kõik teadusliku sisuga loen-

gud I

Linnapea (allkiri).

Sekretär (allkiri).

Art. 546 Nr. 71868
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